



**PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA**
CNPJ:83.211.391/0001-10



**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-34/2017-SRP**

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP-34/2017-SRP, o Pregoeiro Oficial, Sr. RONIS DA SILVA AMORIM, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Empresa: DE PNEUS COMERCIO LTDA EPP; C.N.P.J. nº 09.647.935/0001-39, estabelecida à FOLHA 34 QD 01 LT 77, NOVA MARABÁ, Marabá-PA, (94) 3332-2935, representada neste ato pelo Sr(a). EMILSON DOS SANTOS FONSECA, C.P.F. nº 728.724.623-68, R.G. nº 287753948-SSP MA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00003	PNEU DIANTEIRO 14.9.24 TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	12.00	2.227,000	26.724,00
00004	PNEU 17.5.25 PÁ CARREGADEIRA	UNIDADE	25.00	2.700,000	67.500,00
00005	PNEU 255.60.18 CAMIONETE VOLKSWAGEN AMAROK	UNIDADE	16.00	585,000	9.360,00
00008	PNEU 7.50 R16 MICRO-ÔNIBUS AGRALE	UNIDADE	50.00	472,000	23.600,00
00010	PNEU ARO 14.24	UNIDADE	20.00	2.350,000	47.000,00
	Moto niveladora case, Moto niveladora caterpillar e				
	Moto niveladora New Holland.				
00014	PNEU 175.70.14	UNIDADE	40.00	250,000	10.000,00
00017	CÂMARA DE AR 1400/24	UNIDADE	20.00	178,000	3.560,00
00018	CÂMARA DE AR 750/16	UNIDADE	50.00	78,000	3.900,00
00023	CÂMARA DE AR 14.9.24	UNIDADE	5.00	200,000	1.000,00
00025	CÂMARA DE AR 17.5.25	UNIDADE	8.00	275,000	2.200,00
00026	PROTETOR DE ARO 16	UNIDADE	60.00	24,000	1.440,00
00028	PROTETOR DE ARO 24	UNIDADE	20.00	110,000	2.200,00
00029	PROTETOR DE ARO 17.5.25	UNIDADE	8.00	205,000	1.640,00
00030	VÁLVULA PARA PNEU DE PASSEIO	UNIDADE	50.00	12,000	600,00
				VALOR TOTAL R\$	200.724,00

Empresa: M N CARVALHO EIRELI-ME; C.N.P.J. nº 19.872.229/0001-44, estabelecida à RUA AFONSO ARINOS Nº 134-A, DA PAZ, Parauapebas-PA, (94) 99233-1960, representada neste ato pelo Sr(a). JARLLES NUNES CARVALHO, C.P.F. nº 051.929.991-46.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	PNEU DIANTEIRO 12.5.80.18 RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR	UNIDADE	8.00	1.056,000	8.448,00
00002	PNEU DIANTEIRO 12.16.5 RETROESCAVADEIRA CASE	UNIDADE	8.00	1.030,000	8.240,00
00006	PNEU 215/75/R17,5 MICRO-ÔNIBUS MERCEDES	UNIDADE	70.00	576,500	40.355,00
00007	PNEU 275/80/R22,5 ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	UNIDADE	40.00	1.200,000	48.000,00
00009	PNEU ARO 1000/20	UNIDADE	215.00	1.015,000	218.225,00
	Caminhão mercedes caçamba 1313, Caminhão mercedes caçamba 1618, Caminhão fuscão carga seca 26260, Caminhão fuscão caçamba 26280 e Ônibus 1513 mercedes.				
00011	PNEU TRASEIRO 19.5.24	UNIDADE	16.00	2.278,000	36.448,00
	RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR E CASE.				
00012	PNEU DIANTEIRO 12.4.24	UNIDADE	24.00	1.349,000	32.376,00
	TRATOR VALTRA E TRATOR NEW HOLLAND.				
00013	PNEU TRASEIRO 18.4.30	UNIDADE	24.00	3.390,000	81.360,00
	TRATOR VALTRA E TRATOR NEW HOLLAND.				
00015	PNEU TRASEIRO 18.4.34TRATOR MASSEY FERGUSON	UNIDADE	12.00	3.250,000	39.000,00
00016	CÂMARA DE AR 1000/20	UNIDADE	200.00	98,000	19.600,00
00019	CÂMARA DE AR 18.4.30	UNIDADE	10.00	22,000	220,00
00020	CÂMARA DE AR 18.4.34	UNIDADE	10.00	247,000	2.470,00
00021	CÂMARA DE AR 12.16.15	UNIDADE	8.00	90,000	720,00
00022	CÂMARA DE AR 12.5.80 R18	UNIDADE	8.00	96,000	768,00
00024	CÂMARA DE AR 19.5.24	UNIDADE	5.00	194,000	970,00
00027	PROTETOR DE ARO 20	UNIDADE	200.00	38,000	7.600,00
				VALOR TOTAL R\$	544.800,00

São Domingos do Araguaia-PA, 25 de Setembro de 2017.

RONIS DA SILVA AMORIM
Pregoeiro